
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

未分類               

DNF 

DNF 

No. No. No. No. 

12 

1 

6 

8 

20 

7 

9 

2 

4 

21 

10 

15 

11 

5 

名前 名前 名前 名前 

橙　 侍槻 

清水　 跳馬 

野村　 勇斗 

翁長　 実希 

久保　 誠 

西浦　徹 

松村　 浩之 

島影　 柊馬 

鎌苅　 一希 

加藤　 雅也 

岡本　 健佑 

永谷　 学 

木下　 冬馬 

嶋田　 隼人 

Team  Team  Team  Team  

チームナガオ 

RB　PEG TO P 

Ash 

スクーデリア沖縄 

ランドクリエ イト 

リンクスｗｉｔｈプレィフル 

S.S.C 

エ スカルゴ 

トップラボ 

チームキタハラ 

TIG RE 

ランドクリエ イト 

カートサービスハタ 

K-tech with ぴいたあぱん 

Laps Laps Laps Laps 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

10 

3 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

13:04.512 

13:08.382 

13:08.676 

13:11.009 

13:14.351 

13:14.847 

13:17.624 

13:19.411 

13:22.353 

13:27.059 

13:34.090 

13:41.793 

8:36.185 

2:19.900 

差 差 差 差 

3.870 

4.164 

6.497 

9.839 

10.335 

13.112 

14.899 

17.841 

22.547 

29.578 

37.281 

DNF 

DNF 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

43.328 

43.402 

43.376 

43.578 

43.535 

43.564 

43.772 

43.363 

43.727 

43.875 

43.582 

45.099 

44.060 

44.613 

In Lap In Lap In Lap In Lap 

6 

5 

12 

16 

5 

17 

6 

5 

9 

9 

5 

8 

6 

2 

G AP G AP G AP G AP 

3.870 

0.294 

2.333 

3.342 

0.496 

2.777 

1.787 

2.942 

4.706 

7.031 

7.703 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

3.870 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

79.295 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

43.328 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

79.764 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

12 - 橙　 侍槻 

 

作成日： 2018/09/16 15:07:40 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康 一 

計時長：木村浩之 

O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： KO BE SPO RTS CIRC UIT 

KSC _2018_SL_Rd6 

07_NEXT_C UP 

決勝 

レース (18 周回数) 開始時間 14:34:21 

神戸スポーツサーキット 0.960 km  

2018/09/16 15:15 


